

Der er søndag den 16. juni 2024 kl. 24:00 indkommet følgende som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Indkommet forslag fra bestyrelsen:

§ 11 ændres fra:

Formanden repræsenterer i alle forhold foreningen. Kassereren skal føre et nøjagtigt regnskab over foreningens indtægter og udgifter, Regnskabsåret går fra 1.maj til 30. april. Regnskabet afleveres senest 15. maj til revisoren, der skal gennemgå regnskabet og give det sin påtegning. Revisionen skal være foretaget senest den 1. juni. Regnskabet er tilgængeligt på grundejerforeningens hjemmeside. Sekretæren skal føre en forhandlingsprotokol ved alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger.

til:

Formanden repræsenterer i alle forhold foreningen. Kassereren skal føre et nøjagtigt regnskab over foreningens indtægter og udgifter, Regnskabsåret går fra 1.maj til 30. april. Regnskabet afleveres senest 15. maj til revisoren, der skal gennemgå regnskabet og give det sin påtegning. Revisionen skal være foretaget senest den 1. juni. Regnskabet er tilgængeligt på grundejerforeningens hjemmeside. Sekretæren skal udfærdige beslutningsreferat ved alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger. Ved generalforsamlinger dog tillige kort referat af ytringer og meningsudvekslinger.

Følgende er tro kopi af modtagne mails fra henholdsvis Ellen Ahrenholt og Lars Ahrenholt.

Fra: Ellen Ahrenholt <ellenahrenholt@gmail.com>

Dato: 9. juni 2024 kl. 13.27.05 CEST

Til: tma9310@gmail.com

Emne: Hjertestarter

Helle og Carsten Nielsen Lille Strandgaard 10 a har sat en hjertestarter op i deres carport. Den er til afbenyttelse af alle i grundejerforeningen Lille Strandgaard.

Mit forslag går på at grundejerforeningen årlig støtter med 500kr til strøm og vedligeholdelse.

Vh. Ellen Ahrenholt Lille Strandgaard 20

Sendt fra min iPad

Fra: Lars Ahrenholt <larsahrenholt@gmail.com>

Dato: 13. juni 2024 kl. 14.29.31 CEST

Til: Torben Mølgaard Andersen <tma9310@gmail.com>, Jan Gerberg Skals <skals@bbnpost.dk>

Emne: Valg

Forslag til generalforsamling 2024, Grundejerforeningen Lille Strandgaard, Hals

Forslag til dagsorden.

En korrigerig af tidligere indsendte forslag.

Bettina Venøbo opstiller også til valg til bestyrelsen.

1,

Etablering af drænggruppe.

Meningen med drænggruppen er at komme med forslag til afhjælpning af overfladevand og stigende grundvand.

2.

Mere oplysende referat fra bestyrelsesmøder.

Ved referatet kan ikke ses diskussionen og divergerende opfattelser.

Vedtægter:

§ 11: Sekretæren skal føre en forhandlingsprotokol ved alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger.

Som det er nu, er referatet en beslutningsprotokol.

3.

Vedtægtsændring angående stemmeafgivning..

Nuværende:

Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed, hvor alle aktive medlemmer har adgang og stemmeret med én stemme. *Kun personlig tilstedeværelse giver stemmeret ved ekstraordinære generalforsamlinger..*

Forslag:

Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed, hvor alle aktive medlemmer har adgang og stemmeret med én stemme. *Der kan afgives stemme ved fuldmagt ved ordinære og ekstraordinære generalforsamlinger*

4 .

Forhøjelse af kontigent fra nuværende 250 kr. til 400 kr.

Med de øgede udgifter til vedligeholdelse af vej foreslås en kontingentforhøjelse.

5.

Der skal gøres opmærksom på, at der er højre-vigepligt i krydset mellem Lille Strandgaard og Athenevej og krydset mellem Spartavej og Athenevej.

En skiltning vil være på sin plads.

Omkring valg til bestyrelsen opstiller Bo Christensen, Lars Ahrenholt og Bettina Venøbo.

Ellen Ahrenholt opstiller til valg af supelant.